ПРАВИТЕЛЬСТВО |1г 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 309

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства

Удмуртской Республики от 14 января 2013 года № 18 «О показателях

для определения нормативов потребления коммунальных услуг по

электроснабжению и газоснабжению в Удмуртской Республике»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 декабря 2014 года № 1380 «О вопросах установления и определения

нормативов потребления коммунальных услуг» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 января

2013 года № 18 «О показателях для определения нормативов потребления

коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению в Удмуртской

Республике»;

2) пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики от

17 июня 2013 года № 256 «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Удмуртской Республики о нормативах потребления

коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению в Удмуртской

Республике».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правите

Удмуртской Республлшр-^ ><И\ ^'^' Савельев